
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение                                                 

высшего  образования 

«Грозненский государственный нефтяной технический университет  

имени академика М.Д. Миллионщикова» 

  

ПРИКАЗ 

 

  53/4-нк-к          31.08.2020г. 

 

О зачислении на 1 курс  

 

  

 

На основании решения приемной комиссии от 31 августа 2020 г. 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

 зачислить с 01.09.2020 года нижеперечисленных абитуриентов в число студентов 

первого курса очной формы обучения по программам среднего профессионального 

образования на места по договорам с оплатой стоимости обучения. 

 

 

1. По программам подготовки специалистов среднего звена (на базе основного 

общего образования):  

 

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений (20-СЗ(9)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Автаев Джамбулат Алиевич 

2.  Айдаев Зураб Заурович 

3.  Астамиров Ахмед Рамзанович 

4.  Вакаев Сулейман Магомедович 

5.  Джабраилов Абдул-Малик Саид-Алиевич 

6.  Дудаев Апти Мансурович 

7.  Измаилов Магомед-Эмин Амрудиевич 

8.  Исаев Саид-Магомед Алиханович 

9.  Китляев Магомед Нурадиевич 

10.  Магомаев Асланбек Магамед-Эмиевич 

11.  Мудаев Мустафа Мовсарович 

12.  Музаев Муслим Адамович 

13.  Муржахатов Хусайн Хасайнович 

14.  Мухматханов Абузар Усманович 

15.  Садулаев Магомед-Эми Магомедович 

16.  Сатуев Асхаб Масутович 

17.  Сулейманов Абдулл Адамович 

18.  Умаров Хамзат Сидекович 

19.  Хазбулатов Мехди Магомедович 

20.  Хамерзаев Ахмад Алиевич 

21.  Хатуев Адам Сайханович 

22.  Хашуев Абдулла Лемиевич 

23.  Цугаев Турпал-Али Балаудиевич 

24.  Шахидов Ислам Салавдиевич 



25.  Шуаипов Салах Хас-Магомедович 

26.  Эдильгириев Хамзат Паруддиеивич 

27.  Эльмурзаев Ибрагим Магомедгериевич 

28.  Юнусов Арби Хазвахович 

 

09.02.07 Информационные системы и программирование (20-ИСП(9)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Абдулаев Муслим Салманович 

2.  Абдулкадыров Шамхан Шерипович 

3.  Абдулкеримов Расамбек Хасамбекович 

4.  Абдулмежидов Муслим Мусаевич 

5.  Абуезидов Магомед Абдуллаевич 

6.  Аккаев Адам Асланович 

7.  Асхабов Сулим Русланович 

8.  Асхабов Хамид Ахмадович 

9.  Ахмадова Тоита Рустамовна 

10.  Ахматов Магомед-Хусейн Ахьядович 

11.  Аюбов Али Сугаипович 

12.  Аюбов Билал Валидович 

13.  Аюбов Сурхо Лечаевич 

14.  Багаев Джумхан Альвиевич 

15.  Байгираев Магомед-Салах Джалилович 

16.  Байтаев Иса Хож-Ахметович 

17.  Байтуев Тахир Магомедович 

18.  Байтуева Зухра Магомедовна 

19.  Барзаева Анжела Шемильевна 

20.  Берсункаев Вахит Эмиевич 

21.  Бисиев Али Саид-Магомедович 

22.  Бунгуев Билал Хамидович 

23.  Ванаев Адлан Магомедович 

24.  Гадуев Ибрагим Рустамович 

25.  Гайрбеков Висхан Рустамович 

26.  Гаймаев Дени Николаевич 

27.  Гидеев Хамзат Алиханович 

28.  Дадаев Абу-Муслим Русланович 

29.  Дадаева Айшат Идрисовна 

30.  Дадуев Дауд Сайпудиевич 

31.  Дарсаев Аюб Мумадиевич 

32.  Дениев Адам Исламович 

33.  Дениев Ахмад Асвадович 

34.  Дениев Дени Абдуллаевич 

35.  Демхаев Джабраил Решидович 

36.  Джабаев Ахмед Мовладиевич 

37.  Джабраилов Дени Ибрагимович 

38.  Доккуев Али Алибекович 

39.  Дугаев Зелимхан Рамзанович 

40.  Дурдаев Эмин Асланович 

41.  Дуртаев Исрапил Исламович 

42.  Забураев Идрис Асламбекович 

43.  Ибрагимов Магомед Альбертович 

44.  Ибрагимов Саид-Магомед Бекханович 



45.  Исаев Магомед Адамович 

46.  Исаев Магомед-Эми Казбекович 

47.  Ислангериева Малика Султановна 

48.  Ислангериева Сабина Султановна 

49.  Исмаилов Висхан Бадрудиевич 

50.  Исраилов Джамал Рамзанович 

51.  Каимов Ислам Исаевич 

52.  Карнакаев Джунид Мамедович 

53.  Куразов Туган Усманович 

54.  Луаев Меди Алиевич 

55.  Магомадов Магомед Темирланович 

56.  Магомадов Мухаммад Майрбекович 

57.  Мамаев Магомед Русланович 

58.  Маматханов Рамзан Асланбекович 

59.  Матаев Рамзан Умарович 

60.  Мильтаев Асхаб Рахманович 

61.  Миталаев Магомед Русланович 

62.  Митиев Майрбек Заурбекович 

63.  Мусаев Абдул-Самад Сайханович 

64.  Мусаитов Асхаб Хамзатович 

65.  Муситова Хава Лемаевна 

66.  Мутиев Дукваха Лечиевич 

67.  Нанахаев Хаси Магомедович 

68.  Оздоев Ислам Русланович 

69.  Садулаев Ибрагим Баудинович 

70.  Садулаев Магомед Мовлдыевич 

71.  Синиева Эльза Алхазуровна 

72.  Соловьева Алина Антоновна 

73.  Солтаев Эла Алаудинович 

74.  Сулейманов Малик Адамович 

75.  Сулумов Джаббар Аднанович 

76.  Тавлаев Ибрагим Шерипович 

77.  Тагаев Ислам Ибрагимович 

78.  Тайсумов Расул Саидпашаевич 

79.  Такалаев Муслим Романович 

80.  Такаев Ислам Зелимханович 

81.  Тарамов Джабраил Жандарович 

82.  Татаев Халит Илманович 

83.  Тахаева Седа Хумидовна 

84.  Тимаев Сулим Русланович 

85.  Усмаев Заур Шемильевич 

86.  Хаджиев Джабраил Магомедович 

87.  Хазгириев Идрис Арбиевич 

88.  Хаидов Рамазан Абдулаевич 

89.  Хамадов Ризван Бадрудинович 

90.  Хамдиев Дени Заурбекович 

91.  Хасанов Турпал-Али Рамзанович 

92.  Хасенов Бек Абдулбекович 

93.  Хатаев Тимур Таймирович 

94.  Хатуев Саид-Хусейн Сайханович 

95.  Цагараев Арби Хамзатович 

96.  Цамаева Петимат Рустамовна 

97.  Цугаев Дени Ибрагимович 



98.  Чайтаев Магомед-Эми Билухаджиевич 

99.  Шахгираев Адам Ахмедович 

100.  Шимаев Амир Саид-Магомедович 

101.  Эдильгириев Эльдар Керимович 

102.  Эзерханов Адам Арсланович 

103.  Элсултанов Рахман Адамович 

104.  Эльбиев Муслим Висханович 

105.  Эльдарова Хадижат Жабраиловна 

106.  Эрштукаев Турпал-Али Тимурович 

107.  Юлаев Ислам Байраммалиевич 

108.  Яндаева Раяна Сайд-Хусейновна 

109.  Яриханов Асхаб Русланович 

 

 

11.02.11 Сети связи и системы коммуникации (20-СК(9)) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Алиев Магомед Аднанович 

2.  Арсанукаев Ибрагим Бесланович 

3.  Баймурадов Иса Муслимович 

4.  Даудов Мехдин Разамбекович 

5.  Исмаилова Силах Ахметовна 

6.  Тазабаев Амин Русланович 

7.  Таймусханов Ибрагим Русланович 

8.  Умаров Шамиль Рамазанович 

9.  Умаханов Юсуп Рамзанович 

 

11.02.15 Инфокоммуникационные сети и системы связи (ИСС-20(9)) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Батаев Ислам Ибрагимович 

2.  Мусаев Хусейн Анзорович 

3.  Тепсуркаев Алихан Хумидович 

 

13.02.03 Электрические станции, сети и системы (20-ЭСС(9)) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Багаев Алим Саид-Хасанович 

2.  Мунашев Билал Магомед-Эмиевич 

 

13.02.07 Электроснабжение (20-ЭСН(9)) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Мусаев Исмаил Мухмадович 

 

 

 

 

 



15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования 

(по отраслям) (20-МОРП(9)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Хасаров Шамиль Ибрагимович 

 

18.02.09 Переработка нефти и газа (20-ПН(9)) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Абубакаров Халид Шамильевич 

2.  Бекишев Сайхан Лечаевич 

3.  Бекмурзаев Раджаб Рустамович 

4.  Бицаев Магомед-Эмин Усманович 

5.  Гурмалиев Таслим Адамович 

6.  Зайдаев Лом-Али Алиевич 

7.  Ибрагимов Муса Султанович 

8.  Ибрагимов Супьян Султанович 

9.  Макажаев Магомед Саидмагамедович 

10.  Пашаев Умар-Хаджи Масхудович 

11.  Халидов Саид-Паша Хас-Магомедович 

12.  Хасаев Саид-Усман Майрбекович 

13.  Хасаев Усман Майрбекович 

 

15.02.14 Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и 

производств (по отраслям) (20-ОАТП(9)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Дикилиев Али Илясович 

2.  Садаев Абдула Асланбекович 

 

20.02.04 Пожарная безопасность (20-ПБ(9)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Абасов Магомед Ризванович 

2.  Абдулхаджиев Али Аюбович 

3.  Абдулаев Ахмед Абубакарович 

4.  Абулхажиев Абдул-Малик Зелимханович 

5.  Алиев Арби Ромаевич 

6.  Алиев Ахмед Мусалимович 

7.  Ахмадов Рахман Мусаевич 

8.  Байгериев Минкаил Саид-Эмиевич 

9.  Болтукаев Рабадан Хожахмедович 

10.  Вахабов Саламбек Русланбекович 

11.  Гагалов Муслим Махмудович 

12.  Дадалов Расул Муслимович 

13.  Демилов Муслим Мусаевич 

14.  Демхаев Сулиман Суайпович 

15.  Дикеев Тамерлан Шамильевич 

16.  Идрисов Магомед-Эмин Асланбекович 



17.  Идрисов Хас-Магомед Аптиевич 

18.  Исрапилов Адам Ибрагимович 

19.  Кирхасаев Ислам Хизраилович 

20.  Магамедов Арби Русланович 

21.  Манзаев Юнус Лечиевич 

22.  Масаев Абдул-Рахим Хусейнович 

23.  Матуев Ибрагим Зелимхоевич 

24.  Махмудов Аюб Исхакович 

25.  Мукулов Абдулкерим Сулумбекович 

26.  Мусостов Салах Мехдиевич 

27.  Умаров Адлан Арсланович 

28.  Цукуева Аминат Расуловна 

29.  Цуцугов Керим Абдул-Решидович 

30.  Шамаев Умар Юсупович 

31.  Эльжуркаев Алихан Даудович 

32.  Янаев Абу-Салях Абуевич 

 

21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений (20-НР(9)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Бимурзаев Адам Туркоевич 

2.  Дадаев Магомед Асланович 

3.  Заркиев Дени Доккаевич 

4.  Сулейманов Магомед Муслимович 

5.  Тельхигов  Ибрагим  Магомедович 

 

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов 

автомобилей (20-ТОА(9)) 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Бекмурзаев Хамзат Исламович 

2.  Вазарханов Рамзан Альвиевич 

3.  Дазаев Джамбулат Аптиевич 

4.  Гаургашвили Адам Зурабович 

5.  Жабаров Али Рамазанович 

6.  Зубайраев Магомед Адамович 

7.  Ибрагимов Асхаб Исрапилович 

8.  Исмаилов Асхаб Ахмедович 

9.  Исмаилов Ислам Асланович 

10.  Лабазанов Зураб Магомед-Эминович 

11.  Матаев Асхаб Адамович 

12.  Садуев Мохмад Абдул-Бакиевич 

13.  Хаджиев Шамиль Зурабович 

14.  Хайдаев Имам Исламович 

15.  Хамзаев Турпал-Али Бекханович 

 

 

 

 

 

 



27.02.07 Управление качеством продукции, процессов и услуг (по отраслям)                   

(20-УКП(9)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Бетиева Халимат Алиевна 

2.  Давлетмерзаева Макка Джамбулатовна 

3.  Лорсанов Саид-Магомед Сайдиевич 

4.  Лорсанова Амина Солтовна 

 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (20-ТЭ(9)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Абдулкудусов Мохаммед Салаудиевич 

2.  Абдулмуслимов Эльдар Саид-Селимович 

3.  Абдусаламова Раяна Хасановна 

4.  Абдулхакимов Абубакар Ибрагимович 

5.  Абумуслимова Танзила Магомедовна 

6.  Адалаева Нурьян Хасмагомедовна 

7.  Адуев Хабиб Заурбекович 

8.  Адуева Мата Алиевна 

9.  Азимова Раяна Туркоевна 

10.  Алаудинов Докка Джамалайлович 

11.  Алиев Абдул-Малик Лемиевич 

12.  Алиев Ислам Тамерланович 

13.  Алиев Ислам Хириевич 

14.  Алиева Айша Асланбековна 

15.  Амагова Тамила Магомед-Аминовна 

16.  Амаева Марина Исмаиловна 

17.  Ансаров Увайс Абубакарович 

18.  Арсамирзаева Ясмина Игоревна 

19.  Арсангериева Сумая Зелимхановна 

20.  Арсанукаева Макка Артуровна 

21.  Асхабов Адам Султанович 

22.  Атаев Магомед Асланович 

23.  Атаев Магомед Русланович 

24.  Атаев Саламбек Султанович 

25.  Ахмадов Дукваха Заурбекович 

26.  Ахмадов Пацу Замбекович 

27.  Ахмадов Саид-Магомед Саид-Эмиевич 

28.  Ахмадова Лиана Мовладиевна 

29.  Ахъядов Азан Казбекович 

30.  Багаева Халимат Абдулаева 

31.  Баймурадова Хава Ломалиевна 

32.  Баматгириев Разамбек Альвиевич 

33.  Баршигова Седа Сайд-Магомедовна 

34.  Бейсенгереев Хасанбек Аптиевич 

35.  Бексултанова Сария Тархановна 

36.  Бетербиев Аюб Исрапилович 

37.  Битимиров Рустам Алибекович 

38.  Болотханов Магомед Мурадович 

39.  Бурзигова Раяна Магомедовна 



40.  Ватаева Аминат Сайд-Эминовна 

41.  Вахидов Дауд Элим-Хаджиевич 

42.  Висаев Ислам Мухмадович 

43.  Висаитов Билал Алиханович 

44.  Виситаева Алят Бувадиевна 

45.  Габарова Айшат Лемаевна 

46.  Гадуев Ислам Рустамович 

47.  Гидеев Саид-Рахман Асланович 

48.  Гучигов Сулиман Махарбиевич 

49.  Дадаева Аминат Аслановна 

50.  Дакаева Марет Бекхановна 

51.  Дакаева Самира Алихановна 

52.  Дасаева Шовда Вахидовна 

53.  Даутмерзаев Малик Арбиевич 

54.  Дашаева Карина Адамовна 

55.  Джабраилова Танзила Обу-Аливна 

56.  Джамалханова Раяна Рустамовна 

57.  Джамбеков Мансур Мовсарович 

58.  Джотоев Алим Умарович 

59.  Жабарова Седа Рамазановна 

60.  Загаев Ахмед Халидович 

61.  Загаев Джабраил Асланбекович 

62.  Зухайраева Карина Умаровна 

63.  Зухайраева Сабина Алхаевна 

64.  Ибрагимов Ясин Харонович 

65.  Идрисов  Минтул Мовлаевич 

66.  Измаилова Карина Бадруддиновна 

67.  Изнауров Маршал Русланович 

68.  Исаев Алихан Сираждинович 

69.  Исрапилова Алина Ахдановна 

70.  Истамулов Расул Рустамович 

71.  Кагирова Самира Резвановна 

72.  Кадиева Амина Абдул-Хамидовна 

73.  Кадиева Зайна Абдул-Хамидовна 

74.  Каурнукаева Билкиз Рамзановна 

75.  Керимова Марет Руслановна 

76.  Кукуева Марьям Эльбрусовна 

77.  Курбанова Иман Анзоровна 

78.  Кусаева Айдина Нурадиевна 

79.  Лорсанова Милана Магарбиевна 

80.  Магамадова Софи Хожбаудиевна 

81.  Магамгазиев Умар Мусаевич 

82.  Магомадов Адам Рамзанович 

83.  Магомадов Шейхи Адамович 

84.  Магомадова Рулана Магомедовна 

85.  Магомадова Фарида Саид-Магомедовна 

86.  Магомадова Эльзара Ильясовна 

87.  Магоматхажиева Раяна Алауддиевна 

88.  Магомедова Мадина Раджаповна 

89.  Мадаева Амина Вахидовна 

90.  Мальсагов Апти Джамбулатович 

91.  Махаев Сайд-Магомед Алхазурович 

92.  Межидов Магомед Денилбекович 



93.  Межиева Рукият Рамзановна 

94.  Миева Ашт Хаважиевна 

95.  Микаилова Раяна Бислановна 

96.  Миллаев Асхаб Узум-Хаджиевич 

97.  Миназова Сайдат Аслановна 

98.  Митаев Абубакар Хасанович 

99.  Митаев Ильяс Магомедович 

100.  Мурадов Муслим Мухтарович 

101.  Муртазова Бэла Исаевна 

102.  Мусаев Магомед Ахметович 

103.  Мусаев Магомед Рамзанович 

104.  Мусалиев Адам Ильясович 

105.  Мутошвили Мансур 

106.  Муцаев Изнаур Хампашевич 

107.  Муцаев Исмаил Хампашевич 

108.  Нукаев Магомед Русланович 

109.  Осмаева Иман Ибрагимовна 

110.  Пайзулаева Эсет Ахмедовна 

111.  Расуханов Мансур Исламович 

112.  Рукманов Магомед Хусейнович 

113.  Садаева Мубарик Ахмедовна 

114.  Сангариев Магомед-Али Нур-Алиевич 

115.  Сапонова Рамнат Исаевна 

116.  Сатабаев Адам Даудович 

117.  Солтымурадов Магомед-Башир Магомед-салахович 

118.  Сулейманов Ибрагим Альбекович 

119.  Сургуева Лиана Саид-Ахмедовна 

120.  Тадашева Фатима Умаровна 

121.  Тазуркаева Амина Руслановна 

122.  Таймасханова Зайнап Геримжановна 

123.  Таймасханова Марем Алихановна 

124.  Тарамов Ахмед Адамович 

125.  Татаева Айшат Хаважовна 

126.  Темерсултанов Али Мусаевич 

127.  Тепсуркаева Иман Шамановна 

128.  Тепсуркаева Лиана Сурупашаевна 

129.  Турлаева Хадижат Джапаровна 

130.  Улубаева Амина Казбековна 

131.  Умаева Самира Ибрагимовна 

132.  Умхаев Турпал-Али Исламович 

133.  Усидова Асят Тамирлановна 

134.  Усмаев Заурбек Шамханович 

135.  Устраханов Ибрагим Хасанович 

136.  Устраханов Мовсар Вахаевич 

137.  Хаджиев Ибрагим Асламбекович 

138.  Хаджиева Алина Лемиевна 

139.  Хаджимурадова Малика Разамбековна 

140.  Хадысова Динара Бувайсаровна 

141.  Хакалова Мадина Исаевна 

142.  Хамадов Ахмед Адамович 

143.  Хамадов Магомед Адамович 

144.  Хасаева Петимат Лом-Бековна 

145.  Хасаева Хава Хусеновна 



146.  Хасанов Ахмед Адланович 

147.  Хасмиков Ахмед Индарбиевич 

148.  Хатаева Линда Абдуловна 

149.  Хизриев Рашид Русланович 

150.  Хубаева Хадижат Ибрагимовна 

151.  Цамараев Ибрагим Хамзатович 

152.  Цициева Хадижат Юнусовна 

153.  Цугаев Алимхан Русланович 

154.  Чараев Амирбек Усманович 

155.  Чатаев Иса Батуханович 

156.  Шуаипова Петимат Исмаиловна 

157.  Эдиев Муслим Магомедович 

158.  Эдилова Айшат Руслановна 

159.  Элиханов Шамад Абу-Исаевич 

160.  Эльмурзаев Саид-Магомед Умар-Пашаевич 

161.  Эльмурзаева Иман Алаудиновна 

162.  Эльмурзаева Милана Аслановна 

163.  Энгиноев Асхаб Мусаевич 

164.  Эсенбаев Магомед Залимханович 

165.  Эсенбаев Мансур Залимханович 

166.  Эскиев Саид-Магомед Салманович 

167.  Эсмурзаев Абдул-Малик Усманович 

168.  Юсупхажиева Жулета Ибрагимовна 

169.  Ясуева Макка Идрисовна 

170.  Яхьяев Алихан Абрамович 

 

40.02.01 Право и организация социального обеспечения (20-ПО(9)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Абубакарова Раяна Мовсаровна 

2.  Абдулаева Седа Рамзановна 

3.  Абдулкеримов Ислам Хусейнович 

4.  Абдурахманова Аманат Хаджимуратовна 

5.  Абубакаров Ибади Ахмадович 

6.  Айтукаева Дагман Сулимановна 

7.  Акбаев Джабраил Хизраевич 

8.  Акбаев Магомед-Хасан Лемиевич 

9.  Алангираев Магомед-Салах Джабраилович 

10.  Алерханов Магомед Гайрбекович 

11.  Алиева Петимат Сулеймановна 

12.  Алимсултанов Магомед-Эмин Магомедович 

13.  Алхазуров Ахмед Вахидович 

14.  Амерсултанова Медина Зубайровна 

15.  Аскиева Седа Исламовна 

16.  Асуханова Хадижат Хас-Булатовна 

17.  Атиев Тайсум Исламович 

18.  Атиев Хамзат Бесланович 

19.  Ахмадов Минкаил Сайдиевич 

20.  Ахмадов Усман Султанович 

21.  Басаева Иман Руслановна 

22.  Бетирбиева Таснима Ильясовна 

23.  Биртаева Амина Сайд-Эминовна 



24.  Бодрова Анастасия Сергеевна 

25.  Боклуева Алиса Асламбековна 

26.  Бугаева Милана Аликовна 

27.  Булаев Ибрагим Альвиевич 

28.  Вазарова Петимат Усмановна 

29.  Вахаев Тамерлан Рустамович 

30.  Висмурадов Ахмат Абушайхович 

31.  Гайтаев Магомед Русланович 

32.  Гакаев Мансур Русланович 

33.  Гериханов Умар Мохмадович 

34.  Гехаев Мансур Рахманович 

35.  Даудова Ясмина Ахмедовна 

36.  Даутаева Фариза Аптиевна 

37.  Даутхаджиева Аминат Висиевна 

38.  Дебиров Ислам Магомедович 

39.  Делимханов Шамил-Хаджи Турпалалиевич 

40.  Джабраилов Абдуллах Ильясович 

41.  Джабраилов Магомед Абуханович 

42.  Джабраилов Хамзат Асламбекович 

43.  Джамалуева Динара Магомедовна 

44.  Дикаев Магомед-Эми Ахмадович 

45.  Дузаев Магомед-Малик Ризванович 

46.  Дукузова Амнат Рамзановна 

47.  Дулаев Тамерлан Асламбекович 

48.  Евдагаев Мансур Абубакарович 

49.  Заутдинов Ислам Турпалович 

50.  Зубхаджиев Абдул-Малик Асланович 

51.  Ибрагимов Абубакар-Зелимхан Турпал-Алиевич 

52.  Ибрагимов Апти Алиевич 

53.  Ибрагимов Умар Асланович 

54.  Ибрагимова Линда Алиевна 

55.  Исаев Магомед-Амин Ширваниевич 

56.  Исаева Раяна Сираждиновна 

57.  Исмаилов Салах Ахмедович 

58.  Исмаилова Раиса Бислановна 

59.  Кадыров Адам Ризванович 

60.  Касир Диана 

61.  Кулаева Лейла Ригановна 

62.  Кутузов Али Шамильевич 

63.  Магамадов Магомед Рустамович 

64.  Мажалаев Абдурахман Исламович 

65.  Мазалов Михаил Сергеевич 

66.  Макшарипов Рахим Шамильевич 

67.  Махмудов Исхан Шамханович 

68.  Махмутхаджиев Мухаммад Казбекович 

69.  Межидов Шамхан Русланович 

70.  Митигова Замира Абдулвагаповна 

71.  Мудуев Абдурахман Хасайнович 

72.  Музаева Айшат Умаровна 

73.  Мукушев Исмаил Усманович 

74.  Мусаев Абдула Шамсудинович 

75.  Мусаев Юсуп Саид-Хусейнович 

76.  Мусанипов Адам Асланович 



77.  Мусанипов Халид Русланович 

78.  Муступаев Саид-Магомед Вахидович 

79.  Нанаев Рамзан Раджиевич 

80.  Сааев Хаважи Вахаевич 

81.  Сабиров Апти Шепааевич 

82.  Сайханов Адлан Резванович 

83.  Солтаева Раяна Алашевна 

84.  Тазбиев Магомед Рустамович 

85.  Таймаев Ясин Ханпашаевич 

86.  Тамаев Али Шамханович 

87.  Тамаева Селима Шихаддиновна 

88.  Тахгириев Рашид Тахирович 

89.  Тимарсуев Артур Казбекович 

90.  Тимарсуев Тимур Казбекович 

91.  Умаева Иман Хамзатовна 

92.  Умханов Рамзан Заурбекович 

93.  Усманов Хамзат Рамзанович 

94.  Усманова Самира Магамедовна 

95.  Усумов Мансур Умарович 

96.  Хадизов Рамзан Исраилович 

97.  Халкаева Дагмара Тимуровна 

98.  Хариханова Изабелла Анзоровна 

99.  Хациев Давид Алимханович 

100.  Хашумов Магомед Исламович 

101.  Цетиева Раяна Сулеймановна 

102.  Цицигова Сияма Хожаевна 

103.  Чадаев Ахмед Куйраевич 

104.  Шаипов Саид-Магомед Джунаидович 

105.  Шамсутдинова Амира Заурбековна 

106.  Эдельханов Муслим Хизраевич 

107.  Эльдаев Амир Бадрудыевич 

108.  Юсупов Висаит Вахаевич 

109.  Юсупова Айшат Ризвановна 

110.  Якуев Муслим Мовсурович 

111.  Янарсаев Дени Тамерланович 

112.  Янарсаев Юсуп Рустамович 

113.  Яндуев Мохмад Адамович 

 

 

43.02.14 Гостиничное дело (20-ГД(9)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Арсалиев Мовсар Хож-Ахмадович 

2.  Бетерсултанова Алет Абубакаровна 

3.  Гадаев Абдул-Малик Ризаудинович 

4.  Зигаев Муса Ширваниевич 

5.  Шаулаев Муслим Лом-Алиевич 

 

 

 

 

 



43.02.15 Поварское и кондитерское дело (20-ПКД(9)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Асхабова Хадижат Соиповна 

2.  Бачаева Сара Рамзановна 

3.  Бундесов Алексей Николаевич 

4.  Давлаков Мурад Хаважевич 

5.  Дециева Аза 

6.  Дуртаева Джульета Исламовна 

7.  Татаева Макка Хизриевна 

8.  Умхаева Иман Зелимхановна 

9.  Шабазова Раяна Хамзатовна 

10.  Юсупова Марьям Бай-Алиевна 

 

 

2. По программам подготовки специалистов среднего звена (на базе среднего общего 

образования): 
 

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений (20-СЗ(11)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Бишиев Якуб Хизирович 

2.  Эльдаров Харон Имранович 

3.  Эльдаров Шамхан Умарович 

 

09.02.07 Информационные системы и программирование (20-ИСП(11)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Назиров Магомед-Эми Лечиевич 

2.  Назыров Арби Абдулаевич 

3.  Умханов Салауди Асламбекович 

 

13.02.07 Электроснабжение (по отраслям) (20-ЭСН(11)) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Амаев Адам Юсупович 

2.  Баймурзаев Махарби Муратович 

 

 

20.02.04 Пожарная безопасность (20-ПБ(11)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Амкуев Хаси Дуквахаевич 

2.  Дашаев Якуб Абусайдович 

3.  Матаев Хизир Денильбекович 

4.  Мовтаев Абдул-Малик Русланович 

5.  Эльмаханов Мовсар Исаевич 

6.  Юшаев Умар Джабраилович 

 



21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений (20-НР(11)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Аблезов Исмаил Русланович 

 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (20-ТЭ(11)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Абазов Эд-Гирей Магомедович 

2.  Абдулгииева Марьям Аюбовна 

3.  Айбаев Магомед Мовсарович 

4.  Ахмаева Хава Жамалняновна 

5.  Бахаев Заур Шадидович 

6.  Вагапова Иман Бай-Алиевна 

7.  Гидеева Лариса Аслановна 

8.  Далсаев Адам Русланович 

9.  Дециев Ислам Бадруддинович 

10.  Дециев Магомед Алхазурович 

11.  Джамбуханов Муслим Асланбекович 

12.  Докаева Ламара Шамхановна 

13.  Дураева Фатима Аслановна 

14.  Елсаева Хава Анзоровна 

15.  Исаева Хава Хизировна 

16.  Исрапилов Абдул-Рахман Мехадинович 

17.  Мамаев Магомед-саид Исламович 

18.  Музаев Ислам Идрисович 

19.  Пахаева Танзила Майрбековна 

20.  Такаев Шамиль Султанович 

21.  Цугаев Сайд-Магомед Абдул-Вахитович 

22.  Юсупова Аза Зайндиевна 

 

40.02.01 Право и организация социального обеспечения (20-ПО(11)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Бараханова Малика Исаевна 

2.  Витаев Валид Вахаевич 

3.  Исаева Мадина Руслановна 

4.  Келиматов Адам Аптиевич 

5.  Келиматова Хава Аптиевна 

6.  Ушуков Ислам Адланович 

7.  Хасаева Беркат Аслановна 

8.  Эльмурзаев Адам Умарович 

9.  Эльмурзаев Магомед Висханович 

10.  Яндаев Сайхан Сайд-Хусейнович 

 

 

 

 

 

 



3. По программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих                            

(на базе среднего общего образования) 

 

08.01.07 Мастер общестроительных работ (20-МОР(11)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Абдулазимов Юсуп Шамельханович 

2.  Агаев Хусейн Алисханович 

3.  Адаев Дени Абдулаевич 

4.  Адуев Мехди Заурбекович 

5.  Айдамирова Хава Саламбековна 

6.  Акбердаев Абубакар Ахмедович 

7.  Алиева Имани Белалаевна 

8.  Астемиров Мохьмад Хамзатович 

9.  Асхабов Халид Соипович 

10.  Асханов Дакар Шамханович 

11.  Аткаева Ракшат Юнусовна 

12.  Байгериев Ахмед Рамзанович 

13.  Баймурадов Усман Анзорович 

14.  Байсултанов Ислам Аюбович 

15.  Батаев Сурхо Русланович 

16.  Бачагаев Мовлид Алиевич 

17.  Бибиев Абдулкадыр Бек-Магомедович 

18.  Бисултанов Абдулкерим Якубович 

19.  Витаргова Рузана Сайхановна 

20.  Гехаев Али Усманович 

21.  Даутмерзаев Мовлди Арбиевич 

22.  Джабраилов Марат Тамерланович 

23.  Джандаров Абдул-Малик Шарханович 

24.  Дилиева Милана Аслановна 

25.  Дулаков Халид Хусиевич 

26.  Иблаев Ильяс Ярагиевич 

27.  Исламгириев Асхаб Успахаджиевич 

28.  Курбанов Сайдула Джабраилович 

29.  Магомадов Висийт Адланович 

30.  Межидов Абубакар Саламбекович 

31.  Мецигов Изнаур Суламбекович 

32.  Минцалигов Сайхан Мусаевич 

33.  Музаев Шоип Сулиманович 

34.  Муртазов Ислам Ибрагимович 

35.  Муртазов Исмаил Ибрагимович 

36.  Мусаев Ахмед Джамалайлаевич 

37.  Рашидов Сулиман Саламуевич 

38.  Саатбеков Минкаил Ибрагимович 

39.  Салгириев Адам Алаудыевич 

40.  Сангариев Бай-Али Нур-Алиевич 

41.  Сетиханов Ахмед Адамович 

42.  Солтагираев Абдурахман Бисланович 

43.  Тазбиев Шэп Зелимханович 

44.  Тасуева Хава Руслановна 

45.  Тутаков Магомед Лечиевич 

46.  Умарова Тамила Солт-Ахмедовна 



47.  Усумов Мехди Умарович 

48.  Хаджаев Дени Рустамович 

49.  Хаджиев Магомед Нурдиевич 

50.  Хакиев Амирхан Асланович 

51.  Хангериев Мехдин Магомедович 

52.  Хашумов Рахман Русланович 

53.  Хунаев Магамед Саданович 

54.  Цакаев Идрис Салманович 

55.  Цанциев Хамзат Ваха-Хаджиевич 

56.  Цароева Петимат Хусейновна 

57.  Цормаев Магомед Ибрагимович 

58.  Чинтамиров Арби Русланович 

59.  Шамилев Сайхан Абдул-Кедырович 

60.  Шахидов Юнус Эльбрусович 

61.  Эльмурзаев Рашид Русланович 

62.  Юнусов Адам Вахитаевич 

63.  Юсупов Асхаб Асламбекович 

64.  Юсупов Расул Исламович 

65.  Юсупхаджиев Абдул-Малик Висханович 

66.  Яндарбиев Салих Хизарович 

67.  Яхьяев Абубакар-Асхаб Магомед-Салихович 

 

13.01.02 Машинист паровых турбин (20-МПТ(11)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Абубакаров Сулейман Юнусович 

2.  Абхажиев Хизир Висханович 

3.  Алиев Раджаб Гапурович 

4.  Ганукаев Муса Абубакарович 

5.  Дукаев Дук-Ваха Исаевич 

6.  Исаев Адам Кюраевич 

7.  Кантаев Илман Аиндиевич 

8.  Мацаев Ансар Ахмедович 

9.  Саралиев Ахмед Асланович 

10.  Сулейманов Ахмед Идрисович 

11.  Табалаев Байсангур Гайрбекович 

12.  Умаров Юсуп Абутахирович 

13.  Хакимов Джамал Алиевич 

14.  Хасбулатов Рамазан Казбекович 

15.  Хасиханов Идрис Ибрагимович 

16.  Чамаев Магомед-Саид Русланович 

17.  Яшуркаев Мансур Тимерланович 

 

15.01.13 Монтажник технологического оборудования (по видам оборудования)             

(20-МТО(11)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Абазов Джабраил Сайханович 

2.  Абдулкадыров Дук-Ваха Магомедович 

3.  Азаматов Хамзат Исаевич 

4.  Азизаев Магомед-Эмин Асланбекович 



5.  Айдамиров Болат Хизирович 

6.  Ахмедов Магомед Ваха-Хажиевич 

7.  Ахтаев Мовсар Асланович 

8.  Ахтаев Хамзат Имранович 

9.  Байсултанов Абдул-Малик Саламуевич 

10.  Боботыев Юнус Мамедович 

11.  Бугаев Магомед Муслуевич 

12.  Гамаев Илман Умарович 

13.  Ганукаев Автурхан Джамбулатович 

14.  Джабраилов Магомед-Эмин Увайсович 

15.  Дзиев Адам Альвиевич 

16.  Ибрагимов Сайд-Магомед Лом-Алиевич 

17.  Ильясов Хизир Вахитович 

18.  Исаева Марха Изрудиевна 

19.  Исаков Мансур Дуквахович 

20.  Лорсанов Магомед Шамилевич 

21.  Магамадов Ислам Мусаевич 

22.  Матаев Абдуллах Вахидович 

23.  Межиев Умар Лечиевич 

24.  Музаев Магомед Шамильевич 

25.  Мусаев Касым Джамалхайевич 

26.  Насуханов Адам Салам-Бекович 

27.  Окуев Рамзан Адамович 

28.  Садаев Хьамзат Шамсудиевич 

29.  Саидов Магомед Альвиевич 

30.  Саламов Умар Русланович 

31.  Сапаев Асланбек Асланович 

32.  Тахаев Ирисхан Асланович 

33.  Тахаев Муслим Бисланович 

34.  Умаханова Марьям Муслимовна 

35.  Хаджиев Асхаб Ахмедович 

36.  Хаджиева Петимат Магомедовна 

37.  Хайров Хамзат Алиевич 

38.  Халимов Рамзан Хумаидович 

39.  Ханкерханов Дин-Магамед Алиевич 

40.  Ханкерханов Мухамед-Амин Арбиевич 

41.  Харачоев Зураб Захирович 

42.  Хациева Лиана Умаровна 

43.  Цуцулаев Аюб Майрбекович 

44.  Чолаев Жабраил Гиланиевич 

45.  Чупиев Ибрагим Сулейманович 

46.  Чутаев Дени Аудинович 

47.  Юсупов Абдул-Керим Мансурович 

48.  Ярогиев Мансур Исламович 

49.  Яхъяев Билал Исмаилович 

 

18.01.28 Оператор нефтепереработки (20-ОНП(11)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Абдулхалимов Ахмад Магомедович 

2.  Азимов Саид-Альви Рустамович 

3.  Актамиров Ислам Алиевич 



4.  Аласханов Шейх-Магомед Зайндиевич 

5.  Алиев Арби Абдулаевич 

6.  Арсалиев Адам Романович 

7.  Арцихаев Магомед Лечаевич 

8.  Аюбов Ахмед Исаевич 

9.  Аюбов Мурад Исаевич 

10.  Багалов Дени Рахманович 

11.  Баймурзаев Мансур Омарович 

12.  Бапаев Магомед-Эмин Магомедович 

13.  Бахарчиев Ислам Мурадович 

14.  Башкуева Петимат Сулимановна 

15.  Берсанова Раяна Резвановна 

16.  Берсанова Румани Асламбековна 

17.  Гадаев Ильяс Исламович 

18.  Данаев Абдула Усманович 

19.  Довтаев Магомед Айдрусович 

20.  Закриев Булат Артурович 

21.  Ибрагимов Юсуп Сайдмагомедович 

22.  Идризов Мансур Романович 

23.  Инаркаев Муххамед-Али Анзорович 

24.  Исраилов Рахим Асланович 

25.  Магомедов Муслим Шарипович 

26.  Мадагов Аюб Шаъманович 

27.  Мадашев Магомед Заурбекович 

28.  Мадиев Турпал Умарович 

29.  Межаев Мохмад-Эмин Саид-Хусейнович 

30.  Муниходжиев Магомед Маккалович 

31.  Наврузов Джабраил Романович 

32.  Рамазанов Ахмед Сулиманович 

33.  Садулаев Азамат Абубакарович 

34.  Сайдаев Мухамад Даудович 

35.  Совнукаев Джабраил Зайнадиевич 

36.  Темаев Тамерлан Темурович 

37.  Турлуев Сайд-Салах Шайх-Магомедович 

38.  Тутаев Магомед-Эми Исламович 

39.  Удиев Юсуп Хасанович 

40.  Усманов Юсуф Умарович 

41.  Умалатов Ибрагим Русланович 

42.  Хаджиев Джабраил Лом-Алиевич 

43.  Хаджиев Магомед-Эми Лемиевич 

44.  Хаджиев Хаджи Магомедович 

45.  Хажбекаров Докка Лемаевич 

46.  Чанкаев Али Саловдиевич 

47.  Чапанов Илез Багаудинович 

48.  Шишхаев Рамзан Ильясович 

49.  Шуев Ахмед Маратович 

50.  Эбиев Ислам Бадруддиевич 

51.  Яхъяев Адам Абубакарович 

 

 

 

 

 



21.01.02 Оператор по ремонту скважин (20-ОРС(11)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Абдулханов Расул Ханалиевич 

2.  Абдурашидов Расул Асвадович 

3.  Абдурзаков Адам Муслимович 

4.  Амлиев Абдул-Азим Анварович 

5.  Асухаджиев Юсуп Исламович 

6.  Асхабов Турпал-Али Рамзанович 

7.  Байсаров Ислам Ахъядович 

8.  Батыров Магомед Арбиевич 

9.  Баудинов Мовлди Ахмедович 

10.  Бачаев Ахмед Абусаидович 

11.  Бехаев Ибрагим Рамзанович 

12.  Бимурзаева Раяна Хас-Магомедовна 

13.  Бисултанов Магомед Тимурович 

14.  Бисултанов Саид Заурбекович 

15.  Бунгуев Висхан Хамидович 

16.  Вашаев Шамхан Русланович 

17.  Висаитов Мурат Джамбулатович 

18.  Гаврилов Муслим Исаевич 

19.  Газуев Адам Исламович 

20.  Гапураев Джамалайл Джамбулатович 

21.  Гехаев Адам Омарович 

22.  Гириханов Турко Таусович 

23.  Гуцуев Магомед Ильманович 

24.  Дашаев Ислам Алиханович 

25.  Дудаев Абубакар Лечаевич 

26.  Дускаев Арби Мовлдиевич 

27.  Дускаев Мохмад Мовлдиевич 

28.  Замхаев Муса Магомед-Эмиевич 

29.  Зауров Турпал Али Асланович 

30.  Ильясов Асхаб Асланович 

31.  Ильясова Жейна Аслановна 

32.  Исламов Ислам Русланович 

33.  Исмаилов Абдул Рахман 

34.  Исмаилов Зубайр Сайпудиевич 

35.  Исраилов Дауд Магамад-Эмиевич 

36.  Косуев Мохаммад Русланович 

37.  Косумов Ахмед Эдуардович 

38.  Магамадов Илес Хусайнович 

39.  Магомадов Сулейман Гиланиевич 

40.  Магомедов Ислам Русланович 

41.  Матаев Аслан Адамович 

42.  Махамаев Абубакар-Седык Хаджиевич 

43.  Махашев Адлан Алиевич 

44.  Межидов Абдулкерим Ломалиевич 

45.  Мидаев Муса Зелимханович 

46.  Мимулатов Асхаб Алиевич 

47.  Мовсаров Абдурахман Султанович 

48.  Мудаев Магомед Заурбекович 

49.  Мукаев Магомед Анзорович 



50.  Мутаев Дени Изноврович 

51.  Муцураев Алихан Лечаевич 

52.  Налаев Абдулах Вахаевич 

53.  Оздамиров Муслим Арсенович 

54.  Пайхаев Зураб Абубакарович 

55.  Пинтаев Абубакар Магомедович 

56.  Садаев Дени Ризванович 

57.  Саидов Магомед-Али Магомедович 

58.  Сатуев Рамзан Русланович 

59.  Седиев Турпал-Али Адамович 

60.  Сириев Бекхан Садулаевич 

61.  Сулиманов Джабраил Абубакарович 

62.  Сулипов Джабраил Казбекович 

63.  Султанов Али Хасанович 

64.  Тахаев Мансур Алиевич 

65.  Темерсултанов Темерлан Туханович 

66.  Умалатов Рахман Ризванович 

67.  Умаров Абдул-Керим Зелимхаевич 

68.  Хасуев Заурбек Русланович 

69.  Хасуев Саид-Хамзат Денилбекович 

70.  Хункурханов Исмаил Русланович 

71.  Цатиеви Рамзан 

72.  Цыкмаев Мансур Русланович 

73.  Чадаев Саид-Хамзат Салманович 

74.  Шептукаев Дени Саламуевич 

75.  Шоипов Умар Рустамович 

76.  Элимханов Тимерлан Шамильевич 

77.  Эсуев Ахмад Имранович 

78.  Юсупов Али Рамзанович 

79.  Юсупов Умар Рамзанович 

 

21.01.03 Бурильщик эксплуатационных и разведочных скважин (20-БЭРС(11)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Амирханов Саид-Эмин Кюраевич 

2.  Апаев Алман Ахмадович 

3.  Арсабиев Адам Идрисович 

4.  Асуев Рахим Асламбекович 

5.  Асуев Рохман Хусейнович 

6.  Асуханов Халид Таштамирович 

7.  Базуркаев Адам Адланович 

8.  Батыжев Шахмурза Джамбулатович 

9.  Бахаев Ильман Арбиевич 

10.  Бекханов Идрис Хамидович 

11.  Витаев Мансур Ибрахимович 

12.  Газиханов Бекхан Шахруддиевич 

13.  Гайрбеков Абу Адамович 

14.  Гардалоев Ахмед Урусханович 

15.  Денильханов Магомед-Эмин Саид-Магомедович 

16.  Езиев Джабраил Абдул-Вахидович 

17.  Загуев Алимхан Болатханович 

18.  Закриев Ильяс Аптиевич 



19.  Кайпаев Асхаб Арсланович 

20.  Керимова Танзилла Мурадовна 

21.  Магомадов Мансур Русланович 

22.  Магомадов Усман Салманович 

23.  Матиев Зураб Заурбекович 

24.  Межиев Магомед Ризаудиевич 

25.  Межиев Салауди Ризванович 

26.  Муртазов Амир Зайндиевич 

27.  Тагилова Амина Таусовна 

28.  Турсултанов Магомед Алиевич 

29.  Умаев Умалат Умалатов 

30.  Усманов Апти Абубакарович 

31.  Чучаев Хамзат Асланбекович 

32.  Шахбулатов Валид Заиндиевич 

33.  Шимаев Заурбек Лом-Алиевич 

34.  Эдельбиев Зелимхан Магомедович 

35.  Эдиев Ислам Мусаевич 

 

23.01.03 Автомеханик (20-АВМ(11)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Абдулкадыров Тамерлан Хункарпашаевич 

2.  Алгераев Юнус Валидович 

3.  Алиев Хамзат Хамидович 

4.  Арзанукаев Изнаур Идрисович 

5.  Арсаев Висхан Салавдийевич 

6.  Арсамиков Адам Казбегиевич 

7.  Арсанукаев Атан Арбиевич 

8.  Асхабов Мурад Масхудович 

9.  Ахмадов Асхаб Асламбекович 

10.  Байсаев Дени Лечаевич 

11.  Батаев Хамзат Мусаевич 

12.  Берсункаев Магомед Муслимович 

13.  Бигаев Ибрагим Магомед-Саляхович 

14.  Болтукаев Мохьмад-Керим Хожбаудиевич 

15.  Бураев Хасан Хусейнович 

16.  Вадуев Зубайр Алмадиевич 

17.  Вадуев Халид Алиевич 

18.  Висингириев Шахаб Бесланович 

19.  Гайрибеков Абубакар Анзорович 

20.  Гайтамиров Магомед Нурдиевич 

21.  Гакаев Рахим Асланович 

22.  Гехаев Байсангур Ибрагимович 

23.  Гугуев Саид Джадал-Хусайнович 

24.  Дадаев Дока Имранович 

25.  Джабраилов Масуд Магомедович 

26.  Джанчураев Асланбек Хамидович 

27.  Дибиров Илес Сайханович 

28.  Дикаев Ахмед Русланович 

29.  Довлетукаев Дени Магомедович 

30.  Забиров Саид Тамерланович 

31.  Закриев Бекхан Ималиевич 



32.  Зелимханов Азамат Аладиевич 

33.  Исаев Хамзат Асланбекович 

34.  Исраилов Муслим Русланович 

35.  Кахаев Зелемхан Асланович 

36.  Кацуев Абдуллах Асланович 

37.  Керимов Юнус Исаевич 

38.  Кисиев Ваха Расулович 

39.  Кураев Ахмед Шамсудиевич 

40.  Магомадов Байсангур Марзбекович 

41.  Махмудов Турпал-Али Аптиевич 

42.  Муртазов Абдул-Малик Арсенович 

43.  Муситов Ибрагим Шарпудиевич 

44.  Муцуруев Аюб Виситаевич 

45.  Несирхаев Али Турпалалиевич 

46.  Нукаев Аюбхан Тажуддинович 

47.  Нукаев Ахмед Мухамедович 

48.  Оздиев Джамбулат Арсенович 

49.  Ойбаев Абдурахман Саид-Эминович 

50.  Орсабиев Заурбек Албекович 

51.  Сабиров Докка Сеитович 

52.  Сангариев Сайд-Селим Магомедович 

53.  Саралиев Юсуп Имранович 

54.  Солсаев Леча Абдулхамидович 

55.  Сулейманов Магомед Мовлдиевич 

56.  Тасуев Абдулла Адамович 

57.  Темурзиев Хасан Ахметханович 

58.  Темурзиев Хусен Ахметханович 

59.  Товсултанов Юсуп Абдул-Хамидович 

60.  Тутаков Магомед Асланович 

61.  Хаджиев Тимерлан Анзорович 

62.  Хасбулатов Халид Хасанович 

63.  Хасуев Магомед Мусаевич 

64.  Хатуев Лом-Али Бесланович 

65.  Хачукаев Магомед-Эмин Абдул-Хамитович 

66.  Цокаев Адам Тимурович 

67.  Цокаев Мансур Романович 

68.  Цуев Муслим Магомедович 

69.  Цуцулаев Адам Джамбулатович 

70.  Шаптукаев Адам Сайд-Хусайнович 

71.  Шепиев Ваха Шахидович 

72.  Эдиев Юсуп Бадрудиевич 

73.  Эдилсултанов Бекхан Астанбекович 

74.  Эйделханов Хампаша Рамзанович 

75.  Элиханов Джабраил Ибрагимович 

76.  Эльдаров Иса Камалдинович 

77.  Эльжуркаев Дени Вахаевич 

78.  Эльмурзаев Увайс Сайпудиевич 

79.  Юсупов Мансур Хамидович 

80.  Юсупов Муслим Магомедович 

81.  Ясадов Магомед Адамович 

 

 

 



35.01.01 Мастер по лесному хозяйству (20-МЛХ(11)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Абдулазимов Бауди Ховажевич 

2.  Абдул-Кадыров Бекхан Валидович 

3.  Абдулмежидова Жейран Мусаевна 

4.  Абдулхажиева Разет Лом-Алиевна 

5.  Абдулхалимова Жаннат Ахмедовна 

6.  Абдурахманов Ахмед Вахитович 

7.  Абубакарова Марет Магомедовна 

8.  Абухаджиева Элиза Бекхановна 

9.  Автаев Джабраил Сайд-Эминович 

10.  Адиева Иман Есаевна 

11.  Айдамирова Амина Романовна 

12.  Алатаев Битро Имаевич 

13.  Альмурзаев Ахмед Яхьяевич 

14.  Альмурзаева Асет Яхъяевна 

15.  Амхадов Малик Вахитович 

16.  Ахматов Имран Шараниевич 

17.  Байсагурова Элина Аюбовна 

18.  Бараханова Марха Хизировна 

19.  Бекаева Марха Ибрагимовна 

20.  Белхороева Айна Салмановна 

21.  Бехоев Муслим Мавликович 

22.  Бибиева Малика Шахдановна 

23.  Бициева Милана Валидовна 

24.  Бугаев Ясин Адамович 

25.  Бутаева Марьям Абубакаровна 

26.  Висамбиев Ризван Олхазурович 

27.  Гадаев Саддам Батырович 

28.  Гелогаева Иман Абуевна 

29.  Гехаева Хадижат Ахмедовна 

30.  Гузаев Яхья Дуквахаевич 

31.  Дакаева Мадина Геланиевна 

32.  Джанаралиева Петимат Салмановна 

33.  Дубаев Малик Ибрагимович 

34.  Дубаева Даййана Руслановна 

35.  Дуруев Тамерлан Халидович 

36.  Дуруев Юнус Вахидович 

37.  Жабраилова Имана Лом-Алиевна 

38.  Ибиева Зулихан Салмановна 

39.  Ибрагимова Диана Имрановна 

40.  Исаева Фариза Мовладиновна 

41.  Истамуллаев Мансур Джаладиевич 

42.  Касумов Ахмад Валидович 

43.  Касумова Эмила Абубакаровна 

44.  Кохцулов Бислан Ханпашевич 

45.  Куразов Джамалдин Алхазурович 

46.  Мазаева Эниса Муслимовна 

47.  Мальцагова Айшат Хусаиновна 

48.  Матиева Марха Усмановна 

49.  Мачигов Иса Русланович 



50.  Мочигова Малика Руслановна 

51.  Мунаева Элиза Шамхановна 

52.  Мункаев Сайхан Рамзанович 

53.  Мурдалова Милена Абдиевна 

54.  Мусаева Элита Ахмедовна 

55.  Мухалаева Карина Саид-Адлановна 

56.  Наибов Ислам Рамзанович 

57.  Оева Раяна Ахмедовна 

58.  Саидова Сурьяна Шерваниевна 

59.  Салаватова Тоита Мусаевна 

60.  Сатуев Анзор Рустамович 

61.  Сунгуров Умар Георгиевич 

62.  Сургуев Аюб Русланович 

63.  Такаева Медна Аптиевна 

64.  Тарамова Альбина Асламбековна 

65.  Тасуев Абубакар Адамович 

66.  Татаева Фатима Салаудиновна 

67.  Туликова Айзан Саидовна 

68.  Тутаев Мовдан Мусаевич 

69.  Устарханова Марха Лечаевна 

70.  Хадизов Мансур Асланович 

71.  Халаков Магомед Ильясович 

72.  Халимов Али Магомедович 

73.  Хамзаева Элиза Бекхановна 

74.  Хасуева Жарадат Салмановна 

75.  Хатаева Айда Ломалиевна 

76.  Цацаева Идана Имрановна 

77.  Чинчиев Хизир Харонович 

78.  Шаипов Майрбек Асламбекович 

79.  Шамсуева Элина Абдул-Кадыровна 

80.  Шапианов Хизир Шахраниевич 

81.  Шидаева Альбина Бадрудиновна 

82.  Эдилова Кристина Шамильевна 

83.  Юсупова Амелия Магомедовна 

84.  Ясаева Мадина Шамильевна 

 

 

38.01.03 Контролер банка (20-КБ(11)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Абдулвагапова Диана Альвиевна 

2.  Абдулмуслимова Линда Сайд-Селимовна 

3.  Абдулшаидова Алина Беслановна 

4.  Абзаев Ахмед Имранович 

5.  Абиев Ибрагим Темерханович 

6.  Абубакарова Жарадат Аднановна 

7.  Агамерзаева Лайла Хамидовна 

8.  Агуева Медна Беслановна 

9.  Агуева Самира Беслановна 

10.  Адаева Раяна Казбековна 

11.  Аддиева Сабина Мусаевна 

12.  Азимова София Ибрагимовна 



13.  Акбердаева Фариза Магомедовна 

14.  Алибеков Ахмед Амирович 

15.  Алиева Амина Эльбековна 

16.  Алиева Аминат Хусейновна 

17.  Алиева Иман Абдулхамидовна 

18.  Алиева Ламара Балаудиевна 

19.  Алимханова Айша Идрисова 

20.  Алхазурова Макка Хасайновна 

21.  Альбеков Саид-Эми Исламович 

22.  Амаева Петимат Исмаиловна 

23.  Арашаев Абдул-Рашид Ахмадович 

24.  Арсаева Зара Виситовна 

25.  Арсамерзоев Имран Ахмедович 

26.  Астамирова Петимат Рамзановна 

27.  Астамирова Пятимат Шахруддиновна 

28.  Ауторханова Лия Ризвановна 

29.  Ахмадов Имам-Мовсар Русланович 

30.  Ахмадова Сумая Исламовна 

31.  Ахматова Раяна Адамовна 

32.  Бакаева Раяна Имрановна 

33.  Бакаева Хадижат Аслановна 

34.  Батаева Петимат Исаевна 

35.  Бекаев Джамбулат Ибрагимович 

36.  Беклаева Лариса Исмаиловна 

37.  Бекмурзаева Селима Рамзесовна 

38.  Бельтоев Ибрагим Султан-Гирейевич 

39.  Берсанукаев Магомед Русланович 

40.  Бибулатова Залина Саид-Магомедовна 

41.  Бисултанов Ибрагим Анта-Хажиевич 

42.  Болотбаева Залина Темирлановна 

43.  Бугаева Элина Сайдэмиевна 

44.  Вадалова Аминат Бексолтаевна 

45.  Вакаев Магомед Сайд-Хасанович 

46.  Вахидов Мохамедкерим Мусаевич 

47.  Висаитов Мохьмад-Эмин Аптиевич 

48.  Вокуев Рахман Юсуппович 

49.  Вокуев Ризван Юнусович 

50.  Вокуев Руслан Юнусович 

51.  Гадаев Билал Усманович 

52.  Гайтемиров Мурад Русланович 

53.  Гансуев Абдул-Малик Магомедович 

54.  Гапураев Дени Муратович 

55.  Гапчиева Иман Рамзановна 

56.  Гацаева Тамила Тахировна 

57.  Гехаева Иман Сайд-Хасановна 

58.  Гинаева Хеда Ахмедовна 

59.  Гочаев Мовлади Лом-Алиевич 

60.  Гучигова Медни  Магомед-Эмиевна 

61.  Давлетгариев Билал Эдуартович 

62.  Давлетукаева Танзила Магомедовна 

63.  Даев Микаил 

64.  Даудов Рахман Алмаксудович 

65.  Дельбиев Мансур Асланович 



66.  Джамалдинова Раяна Руслановна 

67.  Джунаидова Мария Абумуслимовна 

68.  Дигаева Марха Аюбовна 

69.  Дикиева Айша Хабибовна 

70.  Дишняева Бэлла Амировна 

71.  Дудаева Лиза Ибрагимовна 

72.  Дудуркаева Элина Вахаевна 

73.  Дутаева Имани Хаважиевна 

74.  Дутаева Марха Адамовна 

75.  Евдагаев Турпал-Али Абубакарович 

76.  Евсултанова Диана Хасиевна 

77.  Ерофеева Мария Михайловна 

78.  Загаев Идрис Мовлаевич 

79.  Загаева Хедижат Магомедовна 

80.  Заурбекова Марха Саид-Эминовна 

81.  Зинаева Марет Муслимовна 

82.  Зузиева Марьям Таусовна 

83.  Зумаева Мадина Абдулганиевна 

84.  Ибрагимов Ахмед Билалович 

85.  Ибрагимов Дауд Мовсарович 

86.  Ибрагимов Сулим Увайсович 

87.  Идрисов Магомед Элиевич 

88.  Имадаева Асет Абомуслимовна 

89.  Ингачева Иман Зайндыевна 

90.  Ипаев Бувайсар Курешевич 

91.  Исаева Хава Лечаевна 

92.  Исаков Ибрагим Русланович 

93.  Исмаилова Седа Саламуевна 

94.  Исраилова Эльза Аюбовна 

95.  Ичаева Малика Магомед-Салаховна 

96.  Кадырова Элина Бислановна 

97.  Катаева Аминат Рамзановна 

98.  Куразов Халид Саламбекович 

99.  Лолуева Амина Рашидовна 

100.  Магамадов Мансур Хожбаудиевич 

101.  Магомадов Илисхан Сайханович 

102.  Магомадова Аминат Исламовна 

103.  Магомадова Хадижат Хамзатовна 

104.  Магомаева Иман Хизаровна 

105.  Мальсагов Халид Асланович 

106.  Мальсагов Шамхан Майрбекович 

107.  Манцаева Милана Исмаиловна 

108.  Масаев Магомед Хаважиевич 

109.  Масирова Марьям Хасамбековна 

110.  Матаева Райана Асхабовна 

111.  Махмудова Карина Султановна 

112.  Медиева Аминат Мовсаровна 

113.  Межидова Диана Асламбековна 

114.  Межиева Лаура Султановна 

115.  Миназов Аюб Хамзатович 

116.  Минтуева Амина Салаудиевна 

117.  Молахаджиев Мохмад-Салах Усманович 

118.  Музаев Ислам Идрисович 



119.  Мунаев Малик Мусаевич 

120.  Мункаев Хусейн Хамзатович 

121.  Мурадов Юсуп Аюбович 

122.  Мурдалова Зура Румановна 

123.  Муртазалиева Малика Эмрановна 

124.  Мусаева Хава Ахмадовна 

125.  Мустафаев Алихан Хасанович 

126.  Мустиева Белкис Беслановна 

127.  Мусхажиев Асхаб Асланович 

128.  Муталипова Раминат Лечиевна 

129.  Мухтарова Йисита Рамзановна 

130.  Нанбиева Айшат Аптиевна 

131.  Нахарбекова Раяна Лом-Алиевна 

132.  Нашаев Мухаммад Тамирланович 

133.  Оздиев Микаил Везирханович 

134.  Пашаев Акраман Лом-Алиевич 

135.  Сагаипова Рания Исаевна 

136.  Садыкова Санет Зелимхановна 

137.  Саидова Макка Шахмирзаевна 

138.  Саидова Танзила Саид-Селимовна 

139.  Сайдулаев Турпал-Али Ломалиевич 

140.  Саламова Элина Бухадиевна 

141.  Сапарова Иман Рустамовна 

142.  Сатуев Рамзан Мамедович 

143.  Сатуев Расул Райбекович 

144.  Селимова Лариса Зауровна 

145.  Солтымурадов Альгир Магомед-Салахович 

146.  Султуханова Марха Вахитовна 

147.  Сусаева Раяна Лечаевна 

148.  Тадаева Анжела Шамхановна 

149.  Талгаев Керим Идрисович 

150.  Татаева Фатима Аслановна 

151.  Таулханова Амнат Магомедовна 

152.  Темуркаев Адам Джамалдинович 

153.  Тепсуев  Ибрагим Магомедович 

154.  Тесаева Макка Магомедовна 

155.  Умаева Карина Магомедовна 

156.  Умаева Раяна Илмаевна 

157.  Усмаева Марем Данилбековна 

158.  Хажиматова Мадина Нуридовна 

159.  Хажмуратова Иман Арбиевна 

160.  Хамидов Адлан Алиевич 

161.  Хамидов Сайд-Магомед Сайд-Усманович 

162.  Хатаева Мадина Мусаевна 

163.  Цакаева Аминат Белаловна 

164.  Цакаева Марьям Тимуровна 

165.  Цамаева Раяна Увайсовна 

166.  Цурхаджиев Аюб Ахмедович 

167.  Чабагаев Мохьмад-Рамзан Шайхманович 

168.  Чабагаева Айзан  Шайхмановна 

169.  Чамаева Камилия Абдулаевна 

170.  Чункуева Диана Анзоровна 

171.  Шамаева Майнат Магомедовна 



172.  Шамсатова Рамина Усмановна 

173.  Шамсутдинова Аминат Нурлановна 

174.  Шамурзаева Камила Магомедовна 

175.  Шарипхаджиев Шейх-Мухаммед Албекович 

176.  Шахтемиров Ибрагим Ирисханович 

177.  Шовлаева Лариса Саламуевна 

178.  Эдалбиев Ахмед Муслимович 

179.  Эдильсултанова Хадижат Рамзановна 

180.  Эльмурзаева Хава Рустамовна 

181.  Эльнукаев Сайд-Магомед Турпалович 

182.  Эльснукаев Джабраил Хож-Ахметович 

183.  Эскиев Амерхан Амурович 

184.  Юнусов Магомед Асланбекович 

185.  Юсупов Абдурахман Сайд-Ахмедович 

 

 

 

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии № 18 от 31.08.2020 г. 

 

 

 


